关于发布《铁路边界噪声限值及其测量方法》

（GB12525-90）修改方案的公告

( 环境保护部公告 2008 年 第 38号 2008-10-01实施)

  为贯彻《中华人民共和国环境保护法》和《中华人民共和国环境噪声污染

防治法》，保护环境，防治铁路噪声污染，我部决定对国家环境噪声排放标准

《铁路边界噪声限值及测量方法》（GB 12525-90）进行修改。现公布修改方

案，自 2008年 10月 1日起实施。

  特此公告。

  附件：《铁路边界噪声限值及测量方法》（GB 12525-90）修改方案

  二○○八年七月三十日

主题词：环保 排放标准 铁路噪声 修改方案 公告

http://kjs.mep.gov.cn/hjbhbz/bzwb/wlhj/hjzspfbz/200808/W020080801439027753161.pdf